
BALANCE AL 31-07-2022/BALANTZEA 2022-07-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    PRESUPUESTO ORDINARIO 2022
2022KO AURREKONTUA

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
3 - GASTOS FINANCIEROS                 
    FINANTZA GASTUAK                   

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA AR 

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
     3.003.398,00

                 

                 
     2.826.979,00

                 

                 
         1.000,00

                 

                 
       770.000,00

                 

                 
        30.692,00

                 

                 
        19.200,00

                 

                 
     6.651.269,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
     3.003.398,00
     1.330.948,84

                 
     2.826.979,00
        51.870,82

                 
         1.000,00
           454,63

                 
       770.000,00
        66.147,00

                 
        30.692,00
        11.952,39

                 
        19.200,00
        12.700,00

                 
     6.651.269,00
     1.474.073,68

                 
                 
                 

       -14.728,16
        19.641,55

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       -14.728,16
        19.641,55

                 

       270.628,15
     1.672.449,16

                 

        82.403,95
     2.755.466,63
       130.928,00

           109,45
           545,37

                 

       -16.147,00
       703.853,00
       525.000,00

                 
        18.739,61

                 

                 
         6.500,00

                 

       336.994,55
     5.157.553,77
       655.928,00

       270.628,15
     1.672.449,16

                 

        77.499,19
     2.624.538,63
     1.568.964,71

           109,45
           545,37

                 

                 
       178.853,00
        53.655,89

                 
        18.739,61
         3.251,84

                 
         6.500,00

                 

       348.236,79
     4.501.625,77
     1.625.872,44

       270.628,15
     1.672.449,16

                 

       357.570,64
     1.055.573,92

                 

           109,45
           545,37

                 

                 
       125.197,11

                 

           650,38
        15.487,77

                 

                 
         6.500,00

                 

       628.958,62
     2.875.753,33

                 

       270.628,15
     1.672.449,16

                 

       357.570,64
     1.055.573,92

                 

           109,45
           545,37

                 

                 
       125.197,11

                 

           650,38
        15.487,77

                 

                 
         6.500,00

                 

       628.958,62
     2.875.753,33

                 

       270.628,15
     1.672.449,16

                 

       357.570,64
     1.055.573,92

                 

           109,45
           545,37

                 

                 
       125.197,11

                 

           650,38
        15.487,77

                 

                 
         6.500,00

                 

       628.958,62
     2.875.753,33

                 


